INFORME DE GASTOS _

g‘sH" NG DEL ESTADOD
Juntos -
S'P"dem"s Fecha: _ 07 de octubre de 2024
Nombre dela Dependenci  Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
_ DATOS DE '-A_' SION ! G e L) = e
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): R | No de vidtico:
MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA ? VI-2024-104-437

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
COBERTURA DE MEXICO MINING EN CIUDAD DE MEXICO

_ PASAJES TERRESTRES_ L
_ Factura . Fecha [ Concepto Establecimiento _ Total _
| 03/09/2024 Traslados {UBER 425.88
03/09/2024 |Traslados {UBER 204.98
03/09/2024 ‘Traslados 'UBER 189.91
03/09/2024 Traslados ‘UBER 172.87
03/09/2024 Traslados UBER 158.71
04/09/2024 Traslados UBER 225.84
04/09/2024 Traslados UBER 244.01
05/09/2024 Traslados .UBFR._.. E 425.61
| 100000
_ Cuenta presupuestal:
~ Factura ' _Concepto | Aerclinea “‘I'dt_a_l
Cuenta presupuestal -
VIATICOS (HOSPEDA.IE Y COMIDA}
___________ Factura | Fecha | Concepto | " Establecmiento | i
112203 i 03/09/2024 Hospedaje |CITY EXPRESS $ 5,372.23
C1563 03/09/2024 | Consumo |PATAGONIA % 834.00
97260 ! 04/09/2024 |Consumo | TIERRA GARAT $ 135.99
21482 | 04/09/2024 /Consumo |KoKU 'S 525.00
17-abr 04/09/2024 iConsumo {TIERRA GARAT |8 160.99
TABA 03/09/2024 |Consumo EKASINA % 428.00
4965 : 05/09/2024 |Consumo |CAFETERIA EL PENDULO $ 262.00
3316 | | 05/09/2024  Consumo |LEPAINQUOTIDIEN S 46100
_ $ - 8,179.21
Cuenta presupuestal: o o Llenar este campo con mforrnacuon de 1a pestana cuentas presupuestaies
/

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del bb;efc yalfcanca de la

Carmision que desempernie; que los datos contenidos en effe formato son ciertos y Total Gastos S e T $-

quie estoy enterado de las sanclones a las que me puedy hacer acreedor tanto por asajes y Viaticos redhld s | $

& incumplimiento de la Comision come por Iz f?!se d de los datos asentados lmporte a reemhoisar { ) ....... $ T 1 470.94
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

,C/(.l”@

Lic. Maria del Carmen Reyes Davila
Beneficiario

;’i 23




Uber September 3, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hape vou enjoyed your ride this afternoon,

Total MX$425.88
Trip fare WiX$410.84
Subtotal MX$410.64
Booking Fee MX515.24

VAT included
Payments

Mastercard +++-2955

MX$425.88
9/3/24 1:20 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with LAZARO ULISES

UberX 12.27 kilometers | 47
min

I 12:33 PM | Terminal 2. Asropuerto Internacianal de la Ciudad de México (MEX), Col Pefdn de los Bafios, 15620 Venustiano Carranza

1:20 PM | Havre 21, Col Judrez Cuauhtémos, 06600 Ciudad de México, Ciudad de México

Fare does not include fees that may be charged by your bank, Please contact your bank directly for inquiries.

o Il

0 2 SEP. 2024

VIATICOS No._43Y



Uber September 3, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hepe vou enjoyed your ride this afterncon,

Total MX$204.98
Trip fare MX5185.32
Subtotal MX$185.32
Booking Fee MX$19,66

*WAT included
Payments

Mastercard «+++2955
/324 3:28 PM

MX$204.98

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

‘You rode with MAURICIO NOE

Black  3.28 kilomelers | 24
min

I 3:04 PM | Havre 21, Col Judrez Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, Ciudad de México

3:28 PM | Calle Campeche 356, Hipadromo, 08100 Guauhtémac

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

02 SEP. 2024

VIATICOS No._479



Uber September 3, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hope you enjoyed your ride this afternoon,

Total MX$189.91
Trip fare MIXE174.78
Subtotal MX$174.78
Booking Fee MX$15.13
*VAT included

Payments

Mastercard «=++2955

MX$189.91
9/3/24 5:25 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with Hector Enrique

UberX  3.48 kilometers |
36 min

I 4:49 PM | Campeche 345, Cuauhtémac, Cal Condesa Cuauhtémos, 06140 Ciudad de México, Ciudad de México

5:25 PM | Havre 21, Col Juarez Cuauhtémor, 06600 Ciudad de México, Ciudad de Méxica

Fare does nat include fees that may be charged by your bank. Please contact your bark directly for inguiries.

02 SEP. 2024

e e——



Uber September 3, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hope you enjoyed your ride tonight.

Total MX$172.87
Trip fare MX$157.14
Subtotal MX$157.14
Booking Fee MX$15.73
VAT included
Payments

Mastercard =+++2955
SY3724 0814 PM

MX$172.87

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

*You rode with Martin Omar
Black  3.11 kilometers [ 19
min

I 07:55 PM | Av. P* de |a Reforma 325, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, Ciudad de México

08:14 PM | Guadalajara 13, Roma Mte., Cuauhiémoe 06700 Ciudad de México, Ciudad de México

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inguir




Uber September 3, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hope you enjoyed your ride tonight.

Total MX158.71
Trip fare MX8138.71
Subtotal MX$139.71
Booking Fee MX$19.00
*VAT included
Payments

Mastercard =+=2955
9/3/24 11:05 PM

MX$158.71

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rede with Jesus Manuel

Comfort 2.82 kilometers | 17
in

I 10:47 PM | Burdeos 34, Judrez, Cusuhtémoc, 06600 Ciudad de Mexico, Ciudad de México

11:04 PM | City Express EBC Reforma, Havre 21, Col Juarez Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de Méxica, Ciudad de México

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inguiries.

02 SEP. 2024




Uber September 4, 2024

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hope you enjoyed your ride tonight,

Total MX$225.84

Trp fare MX$205.84

Subtotal MX$205.84
Booking Fee WX520.00

VAT included
Payments

Mastercard ++++2955

MX$225.84
/424 0918 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with David Enrique

Black £.83 kilometers | 26
min

I 08:52 PM | Havre 21, Col Judrez Cusuhtémoc, 08600 Ciudad de México, Giudad de México

09:18 PM | Av. Coyoacan 1078-1050, Colonia del Valle Centro. Benito Judrez, 03100 Ciudad de Maéxice

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.




Uber

Thanks for choosing Uber, Carmen

We hope you enjoved your rids tonight.

September 4, 2024

Total MX$244.01
Tripfare MX5224.01
Subtotal MX$224.01
Booking Fee MXE20.00
VAT included

Payments

E Mastercard =++-2955 Mx$244 01

9/4i24 11:48 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with RAFAEL ALEXIS

Black .22 kilometers | 24
i

I 11:24 PM | Eugenia 154-110. Col def Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México. Ciudad de México

11:48 PM | Sheraton Mexico City Maria Isabel, Av. P* de ia Reforma 325, Cuauhtémoe, 06500 Ciudad de México, Ciudad de Méxica

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inguiries.




u bef Seplember 5, 2024

Thanks for giving an extra, Carmen

Hera's your updated Thursday maming ride receipt.

Total MX$425.61
Trip fare MX$395.19
Subtotal MX$395.19
Booking Fee MXF30.42
VAT included
Payments

Mastercard ++++2955
9I5/24 14:25 AM

MX$425.61

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with David Enrique

Black 15.55 kilometers | 34

min

I 10:51 AM | Havre 21, Cof Juarez Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, Ciudad de Meéxico

11:25 AM | Terminal 2. Aeropuerto Internacianal de la Ciudad de Méxica (MEX), Cof Pefdn de los Bafios, 15620 Venustiano Carranza

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your hank directly for inquiries.




cityexpress
hoteles

Folio Fiscal 3617adad-08fc-4646-b8ee-d4alafa5fc3f
Numero de certificado ' ooo01000000508727RdE
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisién 2024-09-05T05:30:18 ¥
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CEBC 112203
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
México, CIUDAD DE MEK!C(;I, MEXICO C.P. 06600 2024-09-05T05:30:19 96417465
NOMBRE R.F.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |~ ’ GECS81004RES ../”;. 603 w . CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICOQ, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED ;
2024/09/03 2024/09/05 304 22593611 REYES DAVILA MARIA DEL CARMEN ev”r(

Uso CFDI GO3 Gastos en general

Claye Producto © Servicie  Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $2,222.15 $2,222.15
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $355.54
90111500 . HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $2,273.44 $2,273.44

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $363.75

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express EBC Reforma ubicado en Havre No. 21 Ciudad de México,
CELAYA México C.P.06600

IMPORTE CON LETRA . Subtotal $4,495.59
CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 23/100 M.N. IVA 16% $719.29

No. de Serie de Certificado Sat
Oy
e —
F
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $5,372.23 B¥
T Ty ’ .

Moneda MXN PESO MEX . . .
Tipo de Cambio  $1.00 B
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibician
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $5,372.23

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI "




FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

WB POLANCO 7008FFE9-7A7C-4C83-AFF3-E1A2C07C1563
SALTILLO 31 No. de Serie del Certificado del CSD
P AT A G 0 N I A CONDESA, CUAUHTEM[E:)C 00001000000514694371
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 06140 2o
Cédigo postal de lugar de expedicién:06140 Fecha y hora de emisién
RFC: WPO131108FM4 2024-09-26T12:20:48
Cadigo de régimen fiscal:601 _ 2
General de Ley Personas Morales Folio
PC 13963
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 80101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL 03 SEFTIEMBRE DE 2024 $718.97 §718.97
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $115.03
IMPUESTOS CFDI
Base: 718.94, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: 115.03 -
Total con letra SUBTOTAL $718.97
OCHOCIENTOS TREINTA Y GUATRO PESOS 00/100 MA. del R e s el e sl T et e
DESCUENTO $0.00
Obsorvaciones w0t Rl
VA 16.00 % $115.0300
TOTAL $834.00

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion Condicii de pago 0dias

Sello Digital del Emisor

ZtM2K1HR TvaJXOqraNkiUG]WpQ6LIJtVRDxeaPVDupz0/TmsoMxj3702iKZP+QD EAO3S5f71jWhidtSAMNGHI6wtluhk+yKEAyEN4ewMe OXLmfNPifoO5qQF xP+1WEES/ DAQMWJXjf7yV|SBEL

a7dg5Nbn1v1KnxoNQHBokNi+PdBp94i/138+w2PYvya35SQF RdaMidzkDcDeODFrYYoOliNNdxa+ rqIWUAStbpA/JRSING7NIxfilr6Y phdi7wvwStmly1LdSQQMzArQdZemEBpIfSIgDEBKWAL
GT9gCU/MW4YNEr3bYrMITmS5FpbXbJgwIRTFkrUpdqSDtcZQ==

Sello Digital del SAT

LAWQMjDBadZItoezszoDnE?’SpCm?bKBQPKZfGJhLBSJchSJk6thszJblsceﬂLDQwauCtvobfAerizSVBSuMOgBdiMQZXZIDM?KQIt?qJuHmUGgzeroIPb&ZSEagUYPArGtzHVOvNiCNWZ
uv+zfG7VioTULEWdm3Z6bxXznl 3odycTRTGxhulpdzrYJSBgHoh1x4tVaOcFOJD+hndlhsRIWRs 1 +qUBEy1yNjy+duSXPMRWBDLSIZ8504AvkT 5ri8A4keAS XysHNZIE4 TW1PI2UMXIr/3rftLM
s0ozopbYiUkKh+05y7yocDgTmBvWNsoGti61jxsfTLQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[[1.1]7009F FE9-TA7C-4C83-AFF3-E1A2C07C1563(2024-09-
26T12:35:49|PPD101129EA3|ZtM2K1HRTvaJXOqraNkiUGWpQBLIItVRDxeaPVDupz0/TmsoMx|3702iKZP+QDEAOISI7 1 WhidtSdMNGHIBwHuhk
+YKEAy6N4ewMeOXLmiNPifoO5qQFxP+1WIBES/DAQMWJIX]I7yVISBELa7dg5Nbn 1v1KnxoNQH8okNi+/PdBp94ii1 38 +w2PYvya35SQFRdaMidzkD
cDeODFrYYoOliNNdxa+rq9WUASbpA/JRSING7NIxfilr6Y phdi7wyvwoimLyv1LdSQQMzArQdZemEBplf6IgDEBKWAL G795 CUMAYNE3bY iMITmSF
pbXbJgwiRTFkrUpdq5DtcZQ==|00001000000705928441]|

Mo, de Serie de! Certificado dal SAT 00001000000705028441

Fecha y hora de Certificacién 2024-09-26T12:35:49

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



OPERADORA COFFEE SHOP GARAT COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

OCS120223SN2 FACTURA CFDI 4.0
Folio Fiscal 6179c833-7319-4d09-8474-4af8259459e2
DOMICILIO FISCAL: Nede Serie del Cert del SAT 00001000000509846663
Calz. La Viga 1214 CDMX Apatlaco C.P: 08430 = Fecha y hora de certicacion 09/26/2024 12:49 p. m,
Lugar de expedicion: FECHA D.E EMISION
Paseo de la Reforma 231, Local 1, Col. . 26-d8 saptieritie 2024
Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, CDMX. No de Certificado 00001000000506846663
C.P. 08500 Serie y folio intermno FTG-97260
Tipo de Comprobante Ingreso
DATOS DEL CLIENTE: S/
.-"‘ -
Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA + Régimen Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio AV. VENISTIANO CARRANZA 601 CHIHUAHUA . C.P: 31350 R.F.C. GEC981004RES .
Nimero de ticket: 10393 - -
Fecha: 04/09/2024 \//

CANTEﬁAD DESCRIPCION U.M. SAT UM CLAVE SAT PRECIO UNIT TOTAL

1 TARTA DE PORTOBELLO ¥ QUE Ha7 90101700 $68.96 $79.99
1 AGUA GUAYABA Y CHIA GD HB7 90101700 $48.28 $56.00
Forma de Pago: 04
Importe con letra: CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N. SUBTOTAL $117.24
IVA 16% $18.75
TOTAL $13509
Sello Digital del CFDI

e2zliCmzWA/6NYI2gf/ L7KBmnmkLVo,/46bfU0Z03T7HUU+Uiy6z0r/WY/iSMydMndaFCE 14+ BOKSuQwFM1p9nKfSTUne2nGgbKBRyh
4DahgoAk8gRvE14KOQGCoxMycwWw F1)JvaO09Ne4WLDialvC6IRIGD+WoFvCb+AhuilP2Zbet7qi/JdMegEdIYPvXUu RoQZ4918A
WEV7GY35K7M66aHNqiytpFEUGITHY IH51?uaLU4COSnNBXOH4+u]Ay6ubLneDX\a’VIguétNow1cSZtg6r1)(3VledSlM CY-+]IBAEUL
Zxulf5x(Mfdig8aCOPnXtacCIEdOQDg==

Sello del SAT
ed8Hk97R/OhKvx2]+{TT ahnKSRu91D1wQde3qr,fB/Ru0U0+WzZGmKB1ShgﬁgMCGpBESOOSFGFNghvszT,."DWN‘%iZdHSg'CQP?R
VKVY7R6iEyDw1uthYDyfX sIU3GKID2KNGHZvOudbuVMLzZfekYMCSsArHIG3I KLdYoguDjOaTE1IsDILji3iva VU+V'I~§32 69qTR

McZqDPMvU/S5zKx1hy TMIu LI'Ibvji’JTdeVQap}'SLhL‘\SYDIhXGMZOWFDQHwKDXCb11‘9C/GZhVC;’Dy3SGquG AFVgIfpGZDhx3+
4VHSDeu AWGIXRe9kil31EkMzw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT )
114.0|FTG|FTG-97260 2024-09-26T00:00:00] 04/00001000000708549697]01] 117,24 MXN| 1]135.99|1] 01| PUE|06500| OCS120223SN2 | OPERADORA COFFEE SHOP
GARAT EOIIGEC981004RE5!]GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA| 313501603|G03{90101700]|54515| 1.00|H87| Pieza| TARTA DE PORTOBELLO Y
SUEIG .96/68.96/02]68.96 02|Tasa|0.160000411.03|90101?GD|5410611.00 HB7|Pieza| AGUA GUAYABA Y CHIA
D]48.28148.28|02|48.28]002| Tasa|0.160000] 7.72| 117.24]002 | Tasa| 0. 160000 1 .75]18.75]|

Este documento es una representacion impresa de un CFD/




FACTURA (I - Ingreso)

CENTRO DE PRODUCCION POKE

RIO LERMA 94 PISO 3
CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC

Folio fiscal
A3F58A26-076C-463C-BCAB-72CC58E214B2
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000510210083

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 06500
Cadigo postal de lugar de expedicién:06140
RFC: CPP170913FE6

Cddigo de régimen fiscal:601

KOKL

Fecha y hora de emisién
2024-09-26T712:39:12

General de Ley Personas Morales Folio
Kl v’ 12167
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general ~ ~ rd

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

NO. IDENTIFICACION

CANTIDAD CLAVE CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 " CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 36, Fecha orden: $45259 $452.59
2024-09-04
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $72.41
IMPUESTOS CFDI
Base: 452.56, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota; 0.160000, Importe: 72.41
Total con letra SUBTOTAL $452.59
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00100 M.N. s R i e
DESCUENTO $0.00
obsewaciones L b e i e S e
IVA 16.00 % $72.4100

TOTAL

v $525.00

Forma de Page 28 - Tarjela de Débito Condiclones de page 0dias

Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién

Sello Digital del Emisor

fTl khbigNnSUcZIuQxedPCpAWYﬁmMsp?PN048?nJ65504NCS‘LN30XUVMrfd0K333D5Ltc+BUZRFnOEaheprCBe’leSSW&an+VDFRbcE+GmnXbeiLF40hvx3HUN0quADuEMAkHGZzG
ecOQLESJEfzzmthMIZsNCJHLxA.JWranOEqHYvAFSBVphﬁe-l-x\i’szsKMaJeNc??yFMBCJWFa’dh?SHu1'r|:aLUaSngvnYTXuTYﬁx?aqqeaO4K4LRNtiKYrBSPTwFF?mhFerSqu4fEYQOGo
TXksMcD40XCS/2r5CvQjmssif967b0TvVxBY|7dUxPlubHvwriLB5Q==

Sello Digital del SAT

MUDFYyKcVwAVRMvHCQXSGNFmJXSj7v7 GIXZ4WhTIiBIPAZMMCjb/KuSiASStiXd: SQp6RIyI6bo1QjzgPnA/IIINOaTIGxc32Ucy0MsBiOMLLHUKjrvicmnzm7Y PxUa500NDtHEndfXAAXF/XE0S
GaaD4PidFmn201+2dXH56X6Z/oxzxBPkeYn TLKIWUIFU Bz4 AyOeL rpuotx+KMyvJwOPch/R7g1620IDiqC4N1nKXbDVGrb8RsloRkxE 1 G+olxdeG+KCkHifNaiOLf6fauZHOpHyB8+w2ABqzpgsvb/
BuKcOpB73tPvBJ/glQowwl TPVBLANJCIR3HbUO/CoAw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1]A3F58A26-076C-463C-BCAB-72CC58E214B2(2024-09- ;
26712:54:12|PPD101129EA3|fT| khbigNn3UcZiuQxedF'CpAWYGw'ti\."IspTPNC4BTnJﬁssMNCQlNSOXUVMrJ’dOK333D5LtchU2RFnQEaheprCGﬂb
XS8W8qJ'a+VDFRbc:E+Gmn)(bxKILF40hvx3HUNwaquDuEMAkHGZzGecOQLESJZfzszth‘v‘IlZsNCJHLxAJWrFBnOEqHYVAFSSVphBe+xV2jG5
KMaJeA/cT7yFMBCJWF/dh7SHUTToLUaSjgAvnY TXuTY6x7aqqeaO4K4LRNt KYrBBPTWFF7mhF2rrSiPq4/EYQ0GoTXksMcD40XCS/2r5CvQjmssl
f867b0TVVxBY[7dUxPlubHvwr1LB5Q==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del SA 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2024-09-26T12:54:12 ] B — - SR

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



OPERADORA COFFEE SHOP GARAT COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

0CS1202235N2 FACTURA CFDI 4.0
Folio Fiscal dd242d68-5342-4046-b816-6b7aBA44bATE
DOMICILIO FISCAL: N*de Serie dal Cert, del SAT 00001000000509846663
Calz. La Viga 1214 CDMX Apatlaco C.P: 09430 Fecha y hora de certicacién 09/26/2024 12:51 p. m.
Lugar de expedicion: FECHA DE EMISION
Paseo de la Reforma 231, Local 1, Col. ) BB S 204
Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, CDMX, Mo de Certificado 00001000000509846663
C.P. 06500 Serie y folio interno FTG-97263
Tipo de Comprobante Ingreso
DATOS DEL CLIENTE: /
Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ’ Régimen Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio AV. VENISTIANO CARRANZA 601 CHIHUAHUA . C.P: 31350 R.F.C. GEC981004RE5
Nimero de ticket: 10394 j
Fecha: 04/09/2024

CLAVE SAT PRECIO UNIT TOTAL

CANTIDAD DESCRIPCION UM, saT UM
1 CAC CHILTEPIN MD AL He7 90101700 $69.82 $80.99
1 TARTA DE HIGO CON QUESO Ha7 90101700 $68.97 $80.01

Forma de Pago: 04

Importe con letra: CIENTO SESENTA PESOS 99/100 M.N. SUBTOTAL $138.79
IVA 16% $22.20
TOTAL $160.99
Sello Digttal del CFDI :

ODGHIquo‘ruUZHJOQ?ECRcHuuwhi4q><t6thb0>(C6MOQuEnPM1DiSsjAnMCIfnj9uwtdeOAthIYJNAUthLMhNWBchthJA?jpm
IN18+HOBLIKLYO+NCoAKLEL019g541wOINNYEKIZXT F1uUAWX/UV iWbhHBBUFnGSIATIDIrEfu3+41sTX9+A9KLY4ENaa3IMFwD6
Om5f2/VqvzPYj0Vgxd/Y50gv-+iMhBBRUtWYa42USmVWTDRVep/1MU rxE4W3I3s0GKNO1+RSDWi6H6N/h6QbzIjVirllob+0ABjCg9j
uginrY EMEDon 7306 2IsF6D09G0BIcR3g==

Sello del SAT

USVXMVLWIX4RA+AtWG3cNGXYa4QLpOir Y‘ZAB%?Hx?CaxB\.r'dBNanhDBzFGm{bPrAyXNsRvWDPGORIqZZoStFovauuc4290kPI
EUNZAx)O(sEDchEGMbuBNSV?riSZNxIKL% 1Ceg2riGveMpWySHKIFTUQVeCOuQWY 3hFZNT/iRBIOLIVSWI7EeYX4mTvtlcuNWKma
DQeec2Aa2HaGPu+OytYWinXperézZ+u2n3Qa/, Vpy2IwtvI+Rjt02CEGqyaYRydDkfnbxDDa05SMKEQDIexXDDDVFI9wWhOre JOwBCfEZ
gMnIkMBeZGYFyEoxf19DrMWWwyeenNSw==

mmwlumummmluw

g4.0|FTG|FI'G—9?263 2024-09-26T00:00:00(04 00001000000?0854969?501&138.?9&MXN]1] 160.99]1401’ PUE|06500|0CS1202235SN2 | OPERADORA COFFEE SHOP
ARAT|601|GECO81004RES| GOBIERNO DEL ESTADO DE Ci-lIHUAHUAIIBI 50(603|G0390101700]50930] 1.00| H87| Pieza| CAC CHILTEPIN MD

AL|69.82|69.82]02]69.82|0 ZITasaIO‘ISOUOS(!Ill.1?I90101700I54501 1.00|H87|Pieza| TARTA DE HIGO CON

QUES0168.9768.97|0268.97]002] Tasa| 0. 160000| 11.03] 138.79]002] Tasa| 0.160000| 22.20{22.20] |

Este doc to es una repi tacién impresa de un CFDI




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

SEMI8912106Us Folio fiscal: 905ABF70-B7DA-45D9-8575-2A9359F07ABA
MINAE SEO / No. de serie del CSD: 00001000000704515933
GEC981004RES _ Codigo postal, fecha y hora de 06700 2024-10-03 18:57:22

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ,/ emision:

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor; Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
e I“ =l e L e = S T
E48 Unidad de servicio 372.98 372.98 Si abjeto de impuesto,
Tipo Tasao
Impuesta Tipe Base Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS / Factor  Guoty
" A Traslade 37298 Tasa 16.00% 50.68
ISR Retencién 37298 Tasa  1.25% 4.66
A 33
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $372.98
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados  IVA  16.00% $59.68
Mé d . P | o Impuestos retenidos ISR $ 4.66
étodo de pago: ago en una sola exhibicidn Total $ 428.00

Sello digital del CFDI:

Bpw3hbZGytmZk\WaFF WBYlj4j1ld7vhh+EeyyhRKbqyvzotGqhqR+Zx2ATHmMnMBexwuPd GO+TEOmdK/hC Sicsu22h5GAYhQVY 10z5CerNSs0mgQIQ Eyzk+2+/cHwQxwbqg7IXimoLIl4wébi2+0d
AYejN+41G0OUSYZkh/J RWeMGppAxgDicxoQAtNGuzfIMHI+N nfiSayOgaY5xt12MAQE3oYjhe UGEswCIbyfQ/ZPMJjusw30kDUobi1 K30BMKM3EoVbSp7gW4/DbS5EZul\WS+Jkh bbb9aCaPs
JtwQndaVpVxMLet+ TZ0zZ TonKem/utNz1 BxNjhUdJ2qsuu2NES8Q==

Sello digital del SAT:

VY7RoBdISSagLWUSZvHebqV/2h +2kBpYEOXLK1 Hpu7X27HRVxYPwbzb/FPo+hoTrLHmSa1cFB RPoIKRJON+D1REqufF FeQm-+tK6Cz9eP7DveZesdFY/praP9SHDUbIMO+ Cr2E884I0XLA
Kdieaqf7WD2ZKTNEwWOBTvh PBIWBCRHVEXGABON2LUIQXT8sw Y uifhhQ2iXz1 AYpkiDaMiPp82k0biTIBMOIOePhxPw2PEr8j+WQoBsQdCHu rY76UBIOF4h2i2Bm+\/cEbDONjbQfQnQ nrigm
vTIHhzc/eyRRONJWS sIWgBINMFZFjGYDJffixOp9RmMEShj7TKVBUNMUMAA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1/905ABF 70-B7DA-45D9-8 575-2A9359F07ABA|2024-10-03T18:58:00|SATA70701 NN3|Bpw3hbZ GytmZkWaF FWBYIj4j1Id7vhh+Eeyyh RKbgvzotGghg
R+Zx2ATHmMnMBexwuPdG9+TEOmdK/hCSicsu22h5GAYhQVU 1025CerNSs0mgQIQEyzk+2+/cHwQxwbq7IXimoLI4wsbi2+ OdXtYejN+41GOUSYZkh/JRW
eMGppAxgDIcxoQAINGuzfIMHI+NNfiSayOgaY5xt 2MAQ E30Yjh8uGEswCIbyfQ/ZPMJjubw30kDUobi1K306M kM3EoVbpTgW4/DbSSEZUIWS+Jkhbbb9a
CaPSJtwQndaVpVxMLet+TZOzZ TonKem/u1Nz1 BxNjhUdJ2gsuu2NES8Q==|00001 000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SATITOTOINNS Fecha y hora de certificaci6n:
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

2024-10-03 18:58:09
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CAFEBRERIA EL PENDULO

Cafebreris E1878520-2B25-4D90-

CPE921211N76 _a:\zgssosgs:ﬂnozno .
NUEVO LEON, 115, CONDESA, 06140, CUAUHTEMOC, CDMX, M _00001000000509206714
General de Ley Personas Morales (601) c OAE Lages

o e
2024-09-26T12:39:57
‘Cuauhtémoc, Ciudad de-

E]l Péndulo

RFC: GEC981004RE5 . : i
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA * ] Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE) _
Uso CFDI: Gastos en general (G03) ezl | Exportacion: No aplica (01) - i

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,
MEXICO, 31350

Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

ClaveProd No Id Cantidad Unidad  Descripcién _ - 'Ufa__lo_r Unitario _ Descuar_l_to _ Imp_uastos Importe

90101501 : 1 (E48) Con'sumn'éa*alfmentﬁdél ticke_:)/* o $22 Ag o : B . IvA 18 %$36.14 . $29586
o Objimp:02

CANTIDAD EN LETRAS:  Subtotal:  $22586

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN o ATER .  $36.14

i Total: e -~ $262.00

Ticket: CAFZRO-00151389

No. Serie del CSD del SAT: 000010000007100520189
PAC: SFEDBO7172W8
Fecha y Hora Certificacién: 2024-08-26T12:40:29

Sello Digital del Emisor: deZTRaBWANDYiq?mUIUGYRJLO]I?thkeGﬂ‘AeT%anYh3ZC!uxIOPR\I'QfUMkHGnZEpOS?quthH+WwDyK.I’rh‘|
ZbbDzFsepggBV+kvxbCaiXnTICXG Es/vEzHgp52PZHTOKCSV3QReBeH]HC I 1DIs185Dg/LTsMz+p2tS7 ABcMw
Fu?UKK024V?4W2E+FyﬁPrW7vaﬂza?HW3Ine+EJSIaLWACdaUUVb!eo+HOFN#ONJMp!quiZJLSQnuDE&e?Yq
APUVOShsggiSEEq+OWET pfSXhoCmiHOxoHNMDEKnASGINGS 1dUVH Etcl07x8RSAMNS|GriVp8Yg==

Sello Digital del SAT: HZeeLnFionzISOBkYanISLfmeUPXO?QFUDBKQO_’;ZIMSKZZ.IGBQEUunOSBgZSNaLZIKBeMVVh2Fxﬁ&vaOxmLs
Tzc5M5NJNF5ppyﬁ.c30YyJB..I9serrHka0ston?SZquXuWKlyQBLLRxOSGuﬂ(HfDFJgI’OgIBhrFSid?kTuprQh
Skkdx1kSng8gVZE Xe+1UJz23QYqdiSyi KkUKOHkﬂi\’\l’3++3blG\l"J(“‘WSI'IE3ZVanN5RRsh4NZJVHXquld0DYhW2
3N50KINNX!65J622c02521HP4lb80\JY4*Bsh8egﬁfDl4f6508fK0c3gHTnDKCIQkahpGOJstA=

Cadena Original del Compl, de Certificacion Digital del SAT:

[11.1|E1878520-2825-4D9 D—A254-5505A5EJDDZDO|2024-09~28T12:40:29IS FEO807172W8|dbl2TRaBWANDYigTm UIO0YRJLBj|?RitkerAe?ESanYh3ZquIOPFW‘3foARHGn2 Epo57JmgEchH+VYwDyKinhzZh
hDZFsepggB\f+kv><bCaanTiC)(GEsNEzng52PZHTOI¢CSV30Rc.BaHjHCIc1 1D1518500/LTsMz+p2tSITABCMWFLTUKKQ24vTAWZE+ Fy6PrW7valza7HW3lne+EJ5laLWACda UUVbleo+PIOFiIVIoAtfWp/xuPiZ
ILSQﬂuOE.J+e?YqAPL|V05hsggiSBﬁq*QWSTpfS}(hoCm'rHOonNMDFKnASGINQS1dU\a"hEtclﬂ?x8RSAﬂh5]GrJVp3Yg==|U'UOO1 000000710052019|

e

CFD! Versién 4.0 | timbraXML : G e 2 | ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMBRESA DE UN CFDI [ Pégina 1 de 1



FACTURA

Emisor: Receptor: w/
GRUPQO SACOM GOBIERNO DEL ESTAD@ DE CHIHUAHUA
FACTURACION GSA140908479 o GFC98.1,004RE5 <
G _ Lugar de Expedicién: Direccion
L@@C?E L Av. Capitan Carlos Leén Gonzélez Ext. S/N C.P.31350 )
L Lic. Benito Judrez VENUSTIANO CARRANZA Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con Ve
mER Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Fines no Lucrativos e
Direccion: Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO
Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Efecto del comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
8af79194-ca86-4b99-8735-252282e0640a 2024-09-26T12:43:25 00001000000507453100
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
602181 2024-09-05T12:32:56Z
Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Proclucto Umdad Unltano
90101 500 1.00 E48 Unldad de LIMONADA CHIA ORG GG $?5 00 $75.00
servicio
No Identificacién: 0602181
Traslados:
IVA, Base: $?5 00 Tasa 0. 16 Impol‘te $12 00
90101500 1.00 E48 -Unidad de BAGUETTE JAMON Y GRUYERE $189.66 $189.66
Servicio
No Identificacién: 0602181
Traslados:
IVA, Base: $189.66, Tasa 0. 16 Jmpor‘re $30.34
50101500 1.00 E48 Unidad de  Earl Grey Chico G-G $54.31 $54.31
servicio
No Identificacién: 0602181
Traslados:
!VA Base: $54 31, Tasa 016 Importe $8 69
90101500 1.00 E48 Umdad de ECLAIR DE CAFE $78.45 $78.45

servicio

No Identificacién: 0602181
Traslados:

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

IW\. Base $?8 45 Tasa: 0 16, Importe $12 55

Folio: VEN35316

Subtotal (IVA): $397.42
IVA 16.00%: $63.58

CUATROCIENTOS SESENTA Y. UNO 0/100 MXN m

1de?2

e

-



citye:

hoteles

City Express EBC Reforma

Havre No. 21
Ciudad de WMéxico, Mexico
NO. DE AFILIACION 9047869 GRUPO KASINA
TERMINAL CEEBC0O02 MEXICO
Fecha Impresion 2024-09-03 13:31:.00 RESTAURANTE KASINA
MINAE SEO
VENTA ) RFC SEMI8912106U6
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA
*%¥ COPIA CLIENTE *** Guadalajara 13 Col. Roma
Del. Cuauhtémoc, COMX
Fecha 03/09/2024 Hora 13:30:41 CUENTA
Pedido: Mes -
SANTANDER DEBITO =Y _
Empleado: Kasinacafe@gmail.com
Debit Mastercard TPV: Bar
NO. DE TARJETA FRREETRRAERAIOGE MestaiEe: 0
AUTORIZACION 0107 1< S OO OSSR
Numero de referencia 000263656839 Agua Mineral Topochico $60.00
1 x $60.00
I@1 133038
ARQC OFEB2C8E71B5865F ?“’;;;E‘;a $228.00
X ;
AlD AD00000004101C
MONTO TOTAL $5,372.23 MXN Cheesecake $140.00
1x $140.00
IblAutorizado_mediante_firma_electronica
N #
Pendiente de cobro $428.00
MARIA/REYES DAVILA
IVA, 16% ssg 03
APROBADA e s
Pagaré negaciable unicamente en institucicnes de crédiro. Este Ticket forma parte de |a venta Global del dia
Por esie pagaié me oblige incondicionalmente s pagar a la Teléfono: 55-71-63-71-01
orden del barco acreditante el importe de este titulo, Este WhatsApp 56-12-60-48-47

pagaré procede del contrato de apertura de crédito gue el

banco acraditante y el tarjetahablente tienen eelebrado. Para obtener Factura escriba al WhatsApp

3/9/202411:19p. m.




Yo 2=

QUOTIDIEN

Le Pain
Quotidien Express II
GRUPO SACOM SADECV
RFC.GSA140908479
5633074731

Mesero(a): Aquetzali e

1 LIMONADA CHIA ORG GG $87 00
1 BAGUETTE JAMON Y GRUYE $220.00
1 Earl Grey Chico G-G $63.00
1 ECLAIR DE CAFE $91.0C

Numero de articulos: 4
Subtotal | $397.41
VA, $63.59
10% Propina(TC) :$46.10

Total : $507.10

Tarjeta de Credito : $507.10
VISA 507.10

TICKET # 602181 _
Fecha de emision: jue., sep b 24 12.32p.m.

Cajero(a): Aquetzall
E:IREQUiEHE FACTURA N gE A NUESTRO LINK: |
MRS A lepainguoti dfen.comfmxiesfbillmg/-- -
DOMICILIS FISCAL AV Cordiiera de fos Andes No 310
Piso 2 Col Lomas de Chapultepec V Secei n Miguel
Higalge, COMX, CP 11000 DOMICILIO DEL |

..ﬂ._..._‘...*_“,_...*.«..-,_._ﬂ_.-_‘..H,,...__.“.___-._“_._.“____f

si iene dudas mande uncorreo a:
facturacion.lepar‘nqafcm@gman,com
O llame al siguiente Numerg:
5593136813

amaleon Build no, 442

Ticket de Pagado
Venta en Mesa

KOKU LERMA
CENTRO DE PRODUCCION poOKE
RIO LERMA g4 cOL. CUAUHTEMOG

CP. 06500
CPP170913FEs

5207-3344
Movimiento: 228635
Fecha operacion: 04/09/2024
Orden: a6
Mesa: 11
Personas: 1
Masero: vacobo Paramo Hermandez
Hora Entrada: 02:48:08 p. mn,
Hora Impresién rreticket: 03:28:47 p. m,
Hora Clerre: 03:33:11 p. m.
Cant. Descripcion Irporte
! TEVERCEJAPONES seoon
| Tofu Honey Mustargd $70.00
1 MCJNTAD_!TCJ DE OOTGRO $245.00
1 TIRAMISU MATCHA $180.00

Articulos: 4

Gran Total: $525.00
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS g
100 M.N,
FORMAS DE PAGO
Nombre Morto  Propina Cambio

Tarjeta de Débiic 8604
Terminal: 1 - BERVER1
Fecha impresién: 047397207 5 15:33q\-;
IARIGATO!
LAPRD v £ OPCIONAL MAS NO
Do SATORIA EN ESTE
L STABLECIMIENTO
Fara solicitar ty factura ingrese «
koku@grupopatagonia.mx
FACTURACION EN LINEA
Solicita tu factura ingresando a
'rttps:/#mw.wansoﬂ.nethrupoPatagonjaf.L"E Fitmil
con tu cédigo de facturacion:
240504228535143216
Lafecha limite para facturar este ticket s of
dia Ultimo del mes

00 $79.00 3005

Powered by Wansoft v 24082

..__.____..__\\

.

DA A e

02 SEP. 2024




EL PENDULG ZONA ROSA
EL PENDULD S4 DE CV
b

Ul COWDESA, CUAUHTEMOC, ©
0140, COML nLMBURhu NO 126, JUAREZ
TIERRA GARAT SUCURSAL REFORMA DEL CHAITEMOC,
Faseo de la Reforma #231, Locai 1, Col.Cuauhtémoc |
Cuauhtemoc, C P. 06500 CDMX

-‘1"\.“-"!“.[1:

Mesero: Alan 04/09/2024
Mesa 102/1 8:36 PM
Cllentes. 1 Mesero: SLRGIO  ANDRADE 05 Sep 24
TARTA DE PORTOBELLO ¥ QUE 60 00 Cajero: JOSE LEONARDO MUs0Z LOPEZ
AGLIA GUAYABA Y CHIA GD 56.00 bhs&:3{ .
il +3E00 L1381 86 ! . 09:21:56
{ 136.00 1Ir den #0164 :ﬂ/i
MASTERLARD —— 136.00 L NCUGE .‘1 i Wro: 16R1ZH
HFI;;IH‘u. mi |
Pendiente de Pago 0.00 i 0! lu ¥ 14(,’}[}!

ILVA. Incluido R R SRS L LR s
! 1 i) de Ua Jui Mt\u
< GUBTIR CRrTads - nH TENT:S ]LRiA{H sLﬁNTﬂ BAJA

Puede solicilar su factura a traves de nuestio portal
o terragaral mx
durante el mes en curso en el cual realizd su compra.

Descrip:ion 1t1dqd*PrecTDTAL
Dafos de faciuracion o ;;y;e:r-- : sse
Sucursal’ Reforma PAQUETE ENCHILADAS 3 221.00
Fecha :04/09/2024 J'AM CHOSOLATIN 41.00
Tickel LAFE AMCRTCAND 0.00
i, i
4 Wil T G Ref L lx r'. A J '
Contssona  Tinadocate L N ...
Dalos fiscales de I WRTTOO F i 39 40 o -
(}Peta:iomogu;:a éio:(:a‘:g:psr?ade CM, |H:t5“d:, fTips 33,30 $): 262 (0
RFC: 0CS1202238N2 00
Calz. Delaviga 1214 Col. Apatlaco =
Alc. fzlapal CDMX CP-09430 TH i
5asgm:ncI:f?c‘?:latta@tlerragarat.mx JI)[!.]DLI:: ;b{[él\fa“ﬂ ’ 262.00
' o - (=D 18.15) 14,44

ehbdE v sk b RDEN CERRADA ®xkdkrdbiks

G0N
DOSCLENTOS SESENTA ¥ DOS 0031Ut

r%‘«#‘f EE R E e e Y EEEE SR PP ISP TR TS T ST+ £1 .

it - a mejorar v obtern un 10§ de descy 02 SER. 2024
e cn b pigxing visita :
A PRUCTNA ES OPCIONAL NO OBLIGATORIA COM

BANT: SEMPLIFICADU FORMA PARTE DE LA FA i

I8 GLOBAL EMITIDO EN: MUEVO LEON No. ‘éﬂt.jw i gy gy
b GOL, HIPODORMO CONDESA, C.P. 08600, CUAY L~
IHTEMOC . COMX, MEXICO. DUBAS DE FACTURACTD
J fﬁFrURAEIﬁN@?£NDU|D COM ESTIMADO CLIEN

ESTE TICKET PUEDE FACTURARSE A PARTIR D

,U FM{SIUH Y HASTA EL ULTIMO DIA DEL MES

N QUE SE REALTZO EL CONSUMO, LIGA PAR
A FArTUNAR http://206.100.56.80

L
|'Rd
171
i,
|
I

Fara Fa tu:a:hltpa J/xetux-g.oon
SERTE: 1PAFZR
tﬁ{? U| 1tai 151369

LLHA' 2024-05-05

“Tﬂta1 C/Iva($)
-2 .00



TIERRA GARAT SUCURSAL REFORMA
Pazeo de la Reforma #231 Local 1, Col Cuauhlémoc
Cuauhtemoc, C P 08500 CDMX

Mesero Alan 04/09/2024
Mesa 10211 8:40 PM
Clientes: 1

CAC CHILTEPIN MD AL 81.00
TARTA DE HIGO CON QUESO 80.00
Sub-tolal 161.00
Total 161.00
MASTERCARD 161.00
Pendiente de Pago 0.00

1V A Incluido

Cuenta cerrada -
Puede soliciiar su faclura a lravés de nuestro portal
wwnw llerragaral.mx
durante el imes en curss en el cual realizo su compia.

Datos de facturacion
Sucursal: Reforma
Fecha '04/09/2024

Ticket
#10394

Red Wifl Tierra Garat Reforma
Conlraseda  TlerradeCafe

Datos fiscales de la emprasa
Operadora Coffee Shop Garat S.A. ds CV
RFC: OCS1202238N2
Calz. De laviga 1214 Col. Apatlaco
Alc. lzlapalapa CDMX CP-03430
Sugerencias: contacto@tierragarat.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
CORBIERNS DEL £5TADO
FOLIO DEVOLUCION 2024 - 238
R A 947352
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042580
NOMBRE MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA
RFC REDCS9102238F7
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2024 - 437
IMPORTE DEL VIATICO 10,650.15
IMPORTE COMPROBADO 9,179.15
IMPORTE DEVOLUCION 1,471.00

EMPLEADO MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA

25/10/2024 01:47 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90473527

PAGANDO EN

02 SEP. 2024

VIATICOS No. <>

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
MARIA REYES DAVILA

Referencia: Folio Internet:
20240541965544313269 20245419655

Folio 993579006
Fecha de pago: 14-11-2024
Hora de pago: 12:31
Autorizacién: 010494
Importe: $1,471.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

PAGADO

02 SEP. 2024

VIATICOS No. 427



—

d

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-437
BUENO POR: 10,650.15 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DIEZ MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 15/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: COBERTURA DEL EVENTO "MEXICO MINING FORUM 2024", QUE SE LLEVARA A CABO EN EL HOTEL SHERATON MARIA
ISABEL (EN REFORMA), EN LA CIUDAD DE MEXICO - SE TOMA TARIFA | YA QUE SE ACOMPANA A LA DIRECTORA DE MINERIA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ! ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA !

VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

XXVIRPOO4 |

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA PERIODO: 03-SEP-24 - 05-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042580
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C 1-C0202-E207 14-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10402001-311-2P00OL1-C0O101-E204T4-18-1110199-00000000 6,812.88
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C 1-C0201-E207 T4-18-1110199-00000000 2,837.27
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS. | CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXI-UBER $1°,000.00 | TOTAL PASAJE: 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
" MEXICO CIUDAD DE BENITO 03-SEP-24 05-SEP-24 i Z 718169 423423 1,181.60 ,468.46 9,650.15
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 9,650.15

TOTAL: 10,650.15

ESTE \"IAA‘I'ICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HAB ShaY

S AL TERMINO.DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
RAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

y

j Ao

P
S REVI BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HE| , LAURA ROCIO MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA

JEFA DE DI TAMENTO

ADMINISTRATIVO

// B o e
NTO ERLO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRELLA ENTA =N
158, 263 ¥ 299 FRACEION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON EA N%!Wﬁ VIDADY-ADEC
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD PE LOS'G
ESTADO DE CHIHUAHUA,

MERALES 41,57, 152)
LOS PROCEDIMIENTOS
05 BEL GOBIERNG DEL

(O S ]
"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua® U 2 Wiy, r}v 4




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-437

OFICIO DE COMISION

MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA
PUESTO: ASESOR TECNICO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente;

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: COBERTURA DEL EVENTO "MEXICO MINING FORUM 2024", QUE SE LLEVARA A CABO EN EL HOTEL
SHERATON MARIA ISABEL (EN REFORMA), EN LA CIUDAD DE MEXICO - SE TOMA TARIFA | YA QUE SE
ACOMPANA A LA DIRECTORA DE MINERIA

" Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAP DE MEXICO, DISTRITO 03-SEP-24 - 05-SEP-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/

i -:EZ,\
AUTORZE 7/
BENITEZ ROJ ANIEL
DIRECTOR ADMMISTRATIVO




Oficio No. SIDE/DA-6644B1S/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 12 de agosto de 2024

LIC. DANIELA JIMENEZ FIGUEROA

Coordinadora de Entidades Paraestatales Sectorizadas
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente, —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-247/2024, para efectuar los trdmites necesarios
para la compra de boleto(s) de avién para la Lic. Maria del Carmen Reyes Davila, le comunico que estdn
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mfro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Diche gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y
193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Lic. Maria del Carmen Reyes Davila | Cobertura del evento "México Mining Forum 2024

Cludad S L ; . Periodo e
Mexico, DF Del 03 al 05 de septiembre del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

I\'.

A

v k)
DBR'L@'@Q@

éaﬁos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

_ . 2 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
il . C.P. 31136, Chihuahua, Chi.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO Te'ébgl?,lfﬁ“) ‘29'2390
DELESTADO www.chihuahua.gob.mx

DE CHIHUAHUA

e —



Oficio No. SIDE-247/2024
Asunto: Autorizacién boleto de avién

Chihuahua, Chih., a 09 de agosto de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién
para MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA con destino a la CIUDAD DE MEXICO, con la finalidad de
COBERTURA DEL EVENTO MEXICO MINING FORUM 2024, a efectuarse del 03 al 05 del mes de
septiembre del afio 2024,

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

v |

L// /". .
LIC. DANIELA JIMENEZ FIGUEROA
COORDINADORA DE ENTIDADES PARAESTATALES SECTORIZADAS

MCRD/SAGF

4&5105

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

R ) Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
o B OV i C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO Tewfona (614) 428-33-G0

DELESTADO

DE CHIHUVAHUA

%

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPODT
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-437

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA DEL CARMEN REYES
DAVILA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-SEP-24 05-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENYE

SJIFRAGIO EFECTIVO. NO\REELECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-437

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA DEL CARMEN REYES DAVILA NO. EMPLEADO: 1042580
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

fistencia al everto Mexico Busivess Towum: M wird-Fotografin y video.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Ditusion de) Parel donde partici po 10 divcora de’ Minedin Rodio Flores.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Gobemm‘foﬁvg‘fgﬁca del everdo y purel dediswtSion ce 1 mireda en Chiluahug

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

L4 mirefg e$ wna atRudad tnmporkanrte para el desandlly en comunidades de la Stepg .
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0201-E207T4-18-1110199-00000000 2,837.27
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10402001-311-2P009L1-CO101-E204T4-18-1110199-00000000 6,812.88
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 10,650.15

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR : IMPORTE

g IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

COMPROBADO EN,FACTURZ

\

P

REVISO
DOMINGUEZ Hi ANDEZ/LAURA ROCIO
JEFA DE DI AMENTO

ADMINISTRATIVO




